
UCHWAŁA NR XXXI/556/13

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

z dnia 27 maja 2013 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXVIII/508/13 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 25 lutego 

2013 r. w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, warunków i zasad korzystania 

z przystanków komunikacyjnych oraz ustalenia stawki opłat za korzystanie z przystanków 

komunikacyjnych, znajdujących się przy drogach wojewódzkich których właścicielem jest Województwo 

Świętokrzyskie, a zarządzającym jest Świętokrzyski Zarząd Dróg Wojewódzkich.

Na podstawie art. 14. ust. 1 pkt 10 i art.18 pkt.1 lit. c. ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 ze zm.), art.15 ust. 1 pkt 6 ust. 2 oraz art. 16 
ust. 1 i ust. 4-7 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2011 r. Nr 5, 
poz.13) Sejmik Województwa Świętokrzyskiego  uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Zmienia się załącznik nr 2 uchwały Nr XXVIII/508/13 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 25 

lutego 2013 r. o którym mowa w punkcie 3, § 2 „Wykaz przystanków komunikacyjnych” nadając mu 

brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. 

Pozostałe zapisy uchwały Nr XXVIII/508/13 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 25 lutego 

2013 r. pozostają bez zmian. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Świętokrzyskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich 

w Kielcach. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Świętokrzyskiego. 

 Przewodniczący Sejmiku 

   Tadeusz Kowalczyk

Id: C007CBE0-B501-48A8-9164-6D5566ED564F. Podpisany Strona 1



ALFABETYCZNY SPIS PRZYSTANKÓW

OKREŚLENIE MIEJSCA

1 Knapówka  / 786 (004429)  / 01 Włoszczowa Włoszczowa 786  skrzyżowanie z dr. 004429T 

2 Knapówka  / 786 (004429)  / 02 Włoszczowa Włoszczowa 786  skrzyżowanie z dr. 004429T 

3 Miny  / 786 (CMK)  / 02 Wloszczowa Włoszczowa 786 za wiaduktem CMK

4 Czarnca  / 786 ( Zastaw ) / 01 Włoszczowa Włoszczowa 786 przy stawach

5 Czarnca / 786 ( Zastaw ) / 02 Wloszczowa Włoszczowa 786 przy stawach

6 Czarnca  / 786 (ul. Modrzewiowa)  / 03 Włoszczowa Włoszczowa 786 skrzyżowanie z ul. Modrzewiową

7 Czarnca  / 786 (ul. Modrzewiowa)  / 04 Włoszczowa Włoszczowa 786  skrzyżowanie z ul. Modrzewiową 

8 Kuzki  / 786 (004425)  / 02 Włoszczowa Włoszczowa 786  skrzyżowanie z dr. 004425T

9 Kuzki  / 786 (004425)  / 01 Włoszczowa Włoszczowa 786  skrzyżowanie z dr. 004425T

10 Włoszczowa  / 786 ul. Czarnieckiego / 01 Włoszczowa Włoszczowa786 ul. Czarnieckiegoul. Czarnieckiego - posesja 14

11 Włoszczowa  / 786 Pl. Wolności (ul. Partyzantów)  / 05 Włoszczowa Włoszczowa786 Pl. WolnościPl. Wolności 32-od ul. Partyzant.

12 Włoszczowa  / 786 Pl. Wolności (ul. Kościuszki)  / 03 Włoszczowa Włoszczowa786 Pl. WolnościPl. Wolności 23-od ul Kościuszki

13 Włoszczowa  / 786 ul. Partyzantów / 07 Włoszczowa Włoszczowa786 ul. Partyzantówul. Partyzantów - posesja 69

14 Włoszczowa  / 786 ul. Partyzantów / 02 Włoszczowa Włoszczowa786 ul. Partyzantówul. Partyzantów - posesja 62

15 Włoszczowa  / 786 ul. Partyzantów / 09 Włoszczowa Włoszczowa786 ul. Partyzantówul. Partyzantów - posesja 109

16 Włoszczowa  / 786 ul. Partyzantów / 04 Włoszczowa Włoszczowa786 ul. Partyzantówul. Partyzantów - posesja 102

17 Włoszczowa  / 786 ul. Partyzantów / 011 Włoszczowa Włoszczowa786 ul. Partyzantówul. Partyzantów - posesja 137

18 Włoszczowa  / 786 ul. Partyzantów / 06 Włoszczowa Włoszczowa786 ul. Partyzantówul. Partyzantów - posesja 188

19 Międzylesie  / 742 (004420)  / 01 Włoszczowa Włoszczowa 742  skrzyżowanie z dr. 004420T

20 Międzylesie / 742 ( skrz. 004420 ) / 02 Włoszczowa Włoszczowa 742  skrzyżowanie z dr. 004420T

21 Włoszczowa  / 742 ul. Młynarska (cmentarz)  / 01 Włoszczowa Włoszczowa742 ul. Młynarskaul. Młynarska - cmentarz

22 Włoszczowa  / 742 ul. Młynarska (cmentarz)  / 02 Włoszczowa Włoszczowa742 ul. Młynarskaul. Młynarska -cmentarz

23 Włoszczowa  /  742 ul. Jędrzejowska / 04 Włoszczowa Włoszczowa 742 ul. Jędrzejowska ul. Jędrzejowska - posesja 18

24 Włoszczowa  / 742 ul. Jędrzejowska / 03 Włoszczowa Włoszczowa742 ul. Jędrzejowska ul. Jędrzejowska - posesja 24

25 Włoszczowa  / 742 ul. Jędrzejowska / 05 Włoszczowa Włoszczowa742 ul. Jędrzejowskaul. Jędrzejowska - posesja 81

26 Włoszczowa Górajek / 742 ul. Jędrzejowska / 07 Włoszczowa Włoszczowa742 ul. Jędrzejowskaul. Jędrzejowska - posesja 105A

27 Włoszczowa / ul. Jędrzejowska / 06 Włoszczowa Włoszczowa742 ul. Jędrzejowskaul. Jędrzejowska - posesja 78

28 Włoszczowa  /  742 ul. Jędrzejowska (ul. Kolejowa)  / 09 Włoszczowa Włoszczowa 742 ul. Jędrzejowskaul. Jędrzej. - skrz. z ul. Kolejową

29 Wola Wiśniowa / 742 - Podlipie / 02 Włoszczowa Włoszczowa 742 Podlipie - posesja 13

30 Nieznanowice NowaWieś / 742 / 01 Włoszczowa Włoszczowa 742 skrzyżowanie z dr. Nowa Wieś

31 Nieznanowice  / 742 (skrz. Nowa Wieś)  / 02 Włoszczowa Włoszczowa 742 skrzyżowanie z dr. Nowa Wieś

32 Nieznanowice  / 742 (004414)  / 03 Włoszczowa Włoszczowa 742  skrzyżowanie z dr. 004414T

33 Nieznanowice  / 742 (004414)  / 04 Włoszczowa Włoszczowa 742  skrzyżowanie z dr. 004414T 

34 Przygradów  / 742 ( skrz. leśniczówka)  / 01 Włoszczowa Włoszczowa 742  skrzyż. z dr. do leśniczówki

35 Przygradów  / 742 ( skrz. leśniczówka)  / 02 Włoszczowa Włoszczowa 742  skrzyż. z dr. do leśniczówki

36 Przygradów  / 742 (004422)  / 03 Włoszczowa Włoszczowa 742 skrzyżowanie z dr. 004422T

37 Przygradów  / 742 (004422)  / 04 Włoszczowa Włoszczowa 742 skrzyżowanie z dr. 004422T

38 Przygradów  / 742 (004422)  / 06 Włoszczowa Włoszczowa 742  skrzyżowanie z dr. 004422T 

39 Przygradów  / 742 (0223)  / 05 Włoszczowa Włoszczowa 742 skrzyżowanie z dr. 0223T

40 Przygradów  / 742 (0223)  / 08 Włoszczowa Włoszczowa 742 skrzyżowanie z dr. 0223T

41 Przygradów Folwark / 742 / 07 Włoszczowa Włoszczowa 742 posesja 115 - Folwark

42 Przygradów Folwark / 742 / 010 Wloszczowa Włoszczowa 742 posesja 115 - Folwark

43 Przygradów Folwark / 742 (0214)  / 09 Włoszczowa Włoszczowa 742  skrzyżowanie z dr. 0214T

44 Przygradów Folwark / 742 (0214)  / 012 Włoszczowa Włoszczowa 742  skrzyżoweanie z dr. 0214T

45 Gościencin   / 785 (0248)  / 01 Włoszczowa Włoszczowa 785  skrzyżowanie z dr. 0248T

46 Gościencin   / 785 (0248)  / 02 Włoszczowa Włoszczowa 785  skrzyżowanie z dr. 0248T

47 Kurzelów   / 785 Plac 1 Maja / 01 Włoszczowa Włoszczowa

7

8 Plac 1 - go Maja 18

48 Kurzelów  / 785 Plac 1 Maja / 02 Włoszczowa Włoszczowa

7

8 Plac 1 - go Maja

49 Danków Duży  / 785 / 02 Włoszczowa Włoszczowa 785 posesja 8

50 Danków Duży  / 785 / 01 Włoszczowa Włoszczowa 785 posesja 11

51 Danków Duży  / 785 (remiza)  / 03 Włoszczowa Włoszczowa 785  posesja 24 - remiza

52 Danków Duży  / 785 / 04 Włoszczowa Włoszczowa 785 posesja 26

53 Danków Duży  / 785 (004417)  / 05 Włoszczowa Włoszczowa 785  skrzyżowanie z dr. 004417T

54 Dankow Duży  / 785 (004417)  / 06 Włoszczowa Włoszczowa 785 skrzyżowanie z dr. 004417T

55 Włoszczowa  / 785 ul. Sienkiewicza / 02 Włoszczowa Włoszczowa785 ul. Sienkiewiczaul. Sienkiewicza - posesja 81

56 Włoszczowa  / 785 ul. Sienkiewicza / 01 Włoszczowa Włoszczowa785 ul. Sienkiewiczaul. Sienkiewicza - posesja 118

57 Włoszczowa  / 785 ul. Sienkiewicza (dworzec PKS)  / 03 Wloszczowa Włoszczowa785 ul. Sienkiewiczaul. Sienk. pos. 62 dworzec PKS

LP NAZWA PRZYSTANKU

Załącznik Nr 2  Do Uchwały 
Nr XXXI/556/13 Sejmiku

Województwa  Świętokrzyskiego                                                                                                                                                                                                                                                         
z dnia 27  maja 2013 r.

POWIAT GMINA

Id: C007CBE0-B501-48A8-9164-6D5566ED564F. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 15 ust. 2. ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. 
z 2011 r. Nr 5, poz.13), określenie przystanków komunikacyjnych i dworców, których właścicielem lub 
zarządzającym jest jednostka samorządu terytorialnego, następuje w drodze uchwały podjętej przez 
właściwy organ danej jednostki samorządu terytorialnego. 

Zmiana uchwały Nr XXVIII/508/13 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 25 lutego 2013 r., 
wynika z tego, że Gminy na bieżąco na swoim terenie przejmują przystanki położone przy drogach 
wojewódzkich którymi zarządza ŚZDW. Aby uniknąć wydawania podwójnych pozwoleń dla 
przedsiębiorców na zatrzymywanie się na przystankach przy drogach wojewódzkich (które zostają 
przekazywane w zarządzanie samorządom gminnym) niezbędne jest podjęcie przedmiotowej uchwały 
i zmienić załącznik Nr2 w/ w uchwale.

Id: C007CBE0-B501-48A8-9164-6D5566ED564F. Podpisany Strona 1




